
АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015 года  № 19

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района

Курской области от 11.01.2011 г

№ 6.6 «Об утверждении Положения и перечня

должностей муниципальных служащих

Русановского сельсовета Черемисиновского района

при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие

Русановского сельсовета Черемисиновского района

обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей).

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации» и руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Курской области от 03.09.2014 года № 344-пг «О форме справки о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления 
Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» Администрация Русановского сельсовета постановляет:

1. Принять к сведению, что в соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 лица, 
претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой 
обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, представляют такие сведения с 1 января 2015 года по форме справки, утвержденной данным Указом.

2. Признать утратившими силу подпункты в, г, д, е пункта 1 Решения Собрания депутатов Русановского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области от 11.01.2011 года № 6.6 «Об утверждении Положения и перечня должностей 
муниципальных служащих Русановского сельсовета Черемисиновского района при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие Русановского сельсовета Черемисиновского района обязаны представлять сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Русановского сельсовета

Черемисиновского района Ю.А.Дмитриев


